

A & O HULTQUIST HOLDING ApS

CVR-nr.: 29619123

Rentemestervej 69A
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2021

Oluf Hultquist Andersen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A & O HULTQUIST HOLDING ApS
Rentemestervej 69A
2400 København NV

CVR-nr: 29619123
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Aktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Årets resultat udviser et overskud på 1.551 tkr., hvilket er tilfredsstillende. Af årets overskud fremkommer 613 tkr. som følge af opskrivning på datterselskab, der har realiseret et tilsvarende overskud i regnskabsåret og har negativ egenkapital. Ledelsen forventer at de planlagte tiltag i datterselskabet vil retablere datterselskabets egenkapital indenfor en kortere årrække.

Egenkapitalen udgør 12.239 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-3.638	-2.129
Resultat af ordinær primær drift		-3.638	-2.129
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		613.573	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		95.926	89.451
Andre finansielle indtægter		895.060	16.564
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-760.449
Øvrige finansielle omkostninger		-47.704	-539.852
Ordinært resultat før skat		1.553.217	-1.196.415
Skat af årets resultat		-2.202	0
Årets resultat		1.551.015	-1.196.415
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Overført resultat		1.438.015	-1.196.415
I alt		1.551.015	-1.196.415

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.193.243	1.448.840
Tilgodehavende skat		0	40.069
Tilgodehavender i alt		2.193.243	1.488.909
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.621.355	213.538
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.621.355	213.538
Likvide beholdninger		722.315	9.275.327
Omsætningsaktiver i alt		12.536.913	10.977.774
AKTIVER I ALT		12.536.913	10.977.774

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		12.001.338	10.563.323
Forslag til udbytte		113.000	0
Egenkapital i alt		12.239.338	10.688.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		1.014	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		291.561	284.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		297.575	289.451
Gældsforpligtelser i alt		297.575	289.451
PASSIVER I ALT		12.536.913	10.977.774

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden A&O Hultquist ApS.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med A&O Hultquist ApS for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0